
66  NAMUR - GESVES - CINEY   /   SCOLAIRE   /   Namur - Ciney Pg 1

Jours de circulation 1 2 3 4 5 1 2 3 4 5 1 2 3 4 5 * * 3 * * 1 2 * 4 5 * * 3 * * 1 2 3 4 5 1 2 3 4 5 1 2 3 4 5

Circulation exceptionnelle

Renvoi en bas de page 1

Namur (Gare des Autobus) 7:49 12:40 12:40 16:40 17:40

Jambes (Place Joséphine-Charlotte) 7:55 12:46 12:46 16:46 17:46

Jambes (Assurances du Crédit) 7:58 12:49 12:49 16:49 17:49

Erpent (Avenue des Acacias) 8:02 12:53 12:53 16:53 17:53

Wierde (Carrefour Quinaux) 8:06 12:57 12:57 16:57 17:57

Sart-Bernard (Ecole) 8:10 13:01 13:01 17:01 18:01

Maillen (Centre) 8:20 13:11 13:11 17:11 18:11

Courrière (Gare) 8:27 13:18 13:18 17:18 18:18

Sorinne-la-Longue (Eglise) 8:31 13:22 13:22 17:22 18:22

Gesves (Forges) 7:45 8:35 11:45 13:26 13:26 15:57 17:26 18:26

Gesves (Ecole libre - rue Petite) 7:50 8:40 11:50 13:31 13:31 16:02 17:31 18:31

Assesse (Carrières) 7:53 8:43 11:53 13:34 16:05 17:34

Assesse (Pont Nationale 4) 7:55 8:45 11:55 13:36 16:07 17:36

Natoye (Jeu de balle) 8:04 8:04 8:54 12:04 13:45 16:16 17:45

Natoye (Eglise) 8:07 8:07 8:57 12:07 13:48 16:19 17:48

Ciney (Gare d'autobus) 8:18 8:18 9:08 12:18 13:59 16:30 17:59
Numéro de voyage 2 16 4 6 8 8 10 12 14

1   Prend son départ à Gesves (Brionsart) à 7:40 et rejoint Gesves (Forges) via la rue Les Fonds.



66  NAMUR - GESVES - CINEY   /   SCOLAIRE   /   Ciney - Namur Pg 2

Jours de circulation 1 2 3 4 5 1 2 3 4 5 1 2 3 4 5 * * 3 * * 1 2 * 4 5 1 2 3 4 5 1 2 3 4 5 1 2 * 4 5 1 2 3 4 5 1 2 3 4 5

Circulation exceptionnelle Examens

Renvoi en bas de page 1 1 1

Ciney (Gare d'autobus) 6:21 8:23 11:17 12:25 12:25 16:34 16:34 17:19

Natoye (Eglise) 6:32 8:34 11:28 12:36 12:36 16:45 16:45 17:32

Natoye (Jeu de balle) 6:35 8:37 11:31 12:39 12:39 16:48 16:48 17:35

Assesse (Pont Nationale 4) 6:44 8:46 11:40 12:48 12:48 16:57 17:44

Assesse (Carrières) 6:46 8:48 11:42 12:50 12:50 16:59 17:46

Gesves (Ecole libre - rue Petite) 6:49 8:51 11:45 12:53 12:53 13:35 15:35 17:02 17:49

Gesves (Forges) 6:54 8:56 11:50 12:57 12:57 13:40 15:40 17:07 17:54

Sorinne-la-Longue (Eglise) 6:58 11:54 13:44 15:44

Courrière (Gare) 7:02 11:58 13:48 15:48

Maillen (Centre) 7:09 12:05 13:55 15:55

Sart-Bernard (Ecole) 7:19 12:15 14:05 16:05

Wierde (Carrefour Quinaux) 7:23 12:19 14:09 16:09

Erpent (Avenue des Acacias) 7:27 12:23 14:13 16:13

Jambes (Assurances du Crédit) 7:31 12:27 14:17 16:17

Jambes (Place Joséphine-Charlotte) 7:34 12:30 14:20 16:20

Namur (Gare des Autobus) 7:40 12:36 14:26 16:26
Numéro de voyage 1 3 5 7 7 9 11 19 13 15

1   Correspondance avec le bus de la ligne 42 à Gesves (Forges) à destination de Strud.



66  NAMUR - GESVES - CINEY   /   VACANCES   /   Namur - Ciney Pg 3

Jours de circulation 1 2 3 4 5 1 2 3 4 5 1 2 3 4 5 1 2 3 4 5 1 2 3 4 5 1 2 3 4 5

Circulation exceptionnelle

Renvoi en bas de page 1

Namur (Gare des Autobus) 7:49 12:40 16:40 17:40

Jambes (Place Joséphine-Charlotte) 7:55 12:46 16:46 17:46

Jambes (Assurances du Crédit) 7:58 12:49 16:49 17:49

Erpent (Avenue des Acacias) 8:02 12:53 16:53 17:53

Wierde (Carrefour Quinaux) 8:06 12:57 16:57 17:57

Sart-Bernard (Ecole) 8:10 13:01 17:01 18:01

Maillen (Centre) 8:20 13:11 17:11 18:11

Courrière (Gare) 8:27 13:18 17:18 18:18

Sorinne-la-Longue (Eglise) 8:31 13:22 17:22 18:22

Gesves (Forges) 7:45 8:35 13:26 15:57 17:26 18:26

Gesves (Ecole libre - rue Petite) 7:50 8:40 13:31 16:02 17:31 18:31

Assesse (Carrières) 7:53 8:43 16:05 17:34

Assesse (Pont Nationale 4) 7:55 8:45 16:07 17:36

Natoye (Jeu de balle) 8:04 8:54 16:16 17:45

Natoye (Eglise) 8:07 8:57 16:19 17:48

Ciney (Gare d'autobus) 8:18 9:08 16:30 17:59
Numéro de voyage 2 4 8 10 12 14

1   Prend son départ à Gesves (Brionsart) à 7:40 et rejoint Gesves (Forges) via la rue Les Fonds.



66  NAMUR - GESVES - CINEY   /   VACANCES   /   Ciney - Namur Pg 4

Jours de circulation 1 2 3 4 5 1 2 3 4 5 1 2 3 4 5 1 2 3 4 5 1 2 3 4 5 1 2 3 4 5 1 2 3 4 5

Circulation exceptionnelle

Renvoi en bas de page 1

Ciney (Gare d'autobus) 6:21 8:23 11:17 16:34 17:19

Natoye (Eglise) 6:32 8:34 11:28 16:45 17:32

Natoye (Jeu de balle) 6:35 8:37 11:31 16:48 17:34

Assesse (Pont Nationale 4) 6:44 8:46 11:40 16:57 17:44

Assesse (Carrières) 6:46 8:48 11:42 16:59 17:46

Gesves (Ecole libre - rue Petite) 6:49 8:51 11:45 13:35 15:35 17:02 17:49

Gesves (Forges) 6:54 8:56 11:50 13:40 15:40 17:07 17:54

Sorinne-la-Longue (Eglise) 6:58 11:54 13:44 15:44

Courrière (Gare) 7:02 11:58 13:48 15:48

Maillen (Centre) 7:09 12:05 13:55 15:55

Sart-Bernard (Ecole) 7:19 12:15 14:05 16:05

Wierde (Carrefour Quinaux) 7:23 12:19 14:09 16:09

Erpent (Avenue des Acacias) 7:27 12:23 14:13 16:13

Jambes (Assurances du Crédit) 7:31 12:27 14:17 16:17

Jambes (Place Joséphine-Charlotte) 7:34 12:30 14:20 16:20

Namur (Gare des Autobus) 7:40 12:36 14:26 16:26
Numéro de voyage 1 3 5 9 11 13 15

1   Correspondance avec le bus de la ligne 42 à Gesves (Forges) à destination de Strud, le mercredi.


